
 

Uchwała nr 13/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 30.10.2024 r. 
 

 

w sprawie opinii w przedmiocie zmiany planu rzeczowo-finansowego Akademii Nauk 

Stosowanych w Wałczu na 2024 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmiany planu rzeczowo-finansowego Akademii Nauk 

Stosowanych w  Wałczu na 2024 rok. Korekta nr 4 planu rzeczowo-finansowego stanowi załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 

 

 

 


